



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25312000000336669744

开票日期：2025年10月21日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 佛山市顺德区威斯嘉服装有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440606665025114T				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*纸制品*吊牌			个	1273	0.1955731357	248.96	13%	32.37
*纸制品*吊牌			个	2240	0.1955752212	438.09	13%	56.95
*纸制品*吊牌			个	1832	0.1955742551	358.29	13%	46.58
*纸制品*吊牌			个	2087	0.1955764933	408.17	13%	53.06
*纸制品*吊牌			个	2036	0.1955769599	398.19	13%	51.77
*纸制品*吊牌			个	3563	0.1955744761	696.83	13%	90.59
*纸制品*吊牌			个	1578	0.1955763429	308.62	13%	40.12
*纸制品*吊牌			个	2240	0.1318584071	295.36	13%	38.40
*纸制品*吊牌			个	2087	0.131857135	275.19	13%	35.77
*纸制品*吊牌			个	1832	0.1318593732	241.57	13%	31.40
*纸制品*吊牌			个	1578	0.1318572855	208.07	13%	27.05
*纸制品*吊牌			个	3563	0.1318591522	469.81	13%	61.08
*纸制品*吊牌			个	2036	0.1318566685	268.46	13%	34.90
*纸制品*吊牌			个	1273	0.1318604926	167.86	13%	21.82
*纺织产品*吊粒			个	1273	0.0442477876	56.33	13%	7.32
*纺织产品*吊粒			个	2240	0.0442477876	99.12	13%	12.88
*纺织产品*吊粒			个	1832	0.0442477876	81.06	13%	10.54
*纺织产品*吊粒			个	2087	0.0442477876	92.35	13%	12.00
*纺织产品*吊粒			个	2036	0.0442477876	90.09	13%	11.71
*纺织产品*吊粒			个	1578	0.0442477876	69.82	13%	9.08
*纺织产品*吊粒			个	3563	0.0442477876	157.65	13%	20.50
*纸制品*吊牌			个	2237	0.195576408	437.50	13%	56.88
*纸制品*吊牌			个	2237	0.1318572203	294.96	13%	38.35
*纺织产品*吊粒			个	2237	0.0442477876	98.98	13%	12.87
*纸制品*吊牌			个	995	0.1955796683	194.60	13%	25.30
*纸制品*吊牌			个	1989	0.1955756662	389.00	13%	50.57
*纸制品*吊牌			个	2243	0.1955740376	438.67	13%	57.03
*纸制品*吊牌			个	2244	0.1318599845	295.89	13%	38.47
*纸制品*吊牌			个	1989	0.1318579622	262.27	13%	34.09
*纸制品*吊牌			个	995	0.1318628541	131.20	13%	17.06
*纺织产品*吊粒			个	2243	0.0442477876	99.25	13%	12.90
*纺织产品*吊粒			个	1989	0.0442477876	88.01	13%	11.44
*纺织产品*吊粒			个	995	0.0442477876	44.03	13%	5.72
*纸制品*吊牌			个	325	0.1955888359	63.57	13%	8.26
*纸制品*吊牌			个	3756	0.1955761637	734.58	13%	95.50
*纸制品*吊牌			个	386	0.1955843918	75.50	13%	9.81
*纸制品*吊牌			个	4221	0.1955750116	825.52	13%	107.32
*纸制品*吊牌			个	1776	0.1955772144	347.35	13%	45.15
*纸制品*吊牌			个	386	0.1318492366	50.89	13%	6.62
*纸制品*吊牌			个	325	0.1318720218	42.86	13%	5.57
*纸制品*吊牌			个	1776	0.1318564139	234.18	13%	30.44
*纸制品*吊牌			个	4221	0.1318586167	556.58	13%	72.35
*纸制品*吊牌			个	3758	0.1318579361	495.52	13%	64.42
*纺织产品*吊粒			个	4221	0.0442477876	186.77	13%	24.28
*纺织产品*吊粒			个	3756	0.0442477876	166.19	13%	21.61
*纺织产品*吊粒			个	1776	0.0442477876	78.58	13%	10.22
*纺织产品*吊粒			个	386	0.0442477876	17.08	13%	2.22
小 计						¥12079.42		¥1570.34
合 计						¥20324.28		¥2642.17

开票人：周梅

下载次数：1



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25312000000336669744

开票日期：2025年10月21日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 佛山市顺德区威斯嘉服装有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440606665025114T				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*纺织产品*吊粒			个	325	0.0442477876	14.38	13%	1.87
*纸制品*吊牌			个	2543	0.1955741772	497.35	13%	64.65
*纸制品*吊牌			个	2543	0.1955741772	497.35	13%	64.65
*纸制品*吊牌			个	2543	0.1318594511	335.32	13%	43.59
*纸制品*吊牌			个	2543	0.1318594511	335.32	13%	43.59
*纺织产品*吊粒			个	2543	0.0442477876	112.52	13%	14.63
*纺织产品*吊粒			个	2543	0.0442477876	112.52	13%	14.63
*纺织产品*主标			个	1122	0.2150474027	241.28	13%	31.37
*纸制品*吊牌			个	13330	0.0959941313	1279.60	13%	166.35
*纸制品*吊牌			个	1000	0.1955752212	195.58	13%	25.42
*纸制品*吊牌			个	105	0.195617362	20.54	13%	2.67
*纸制品*吊牌			个	105	0.1319005478	13.85	13%	1.80
*纸制品*吊牌			个	1734	0.1203519409	208.69	13%	27.13
*纸制品*吊牌			个	2040	0.1203539823	245.52	13%	31.92
*纸制品*吊牌			个	180	0.1955752212	35.20	13%	4.58
*纸制品*吊牌			个	180	0.1318584071	23.73	13%	3.09
*纺织产品*吊粒			个	180	0.0442477876	7.96	13%	1.04
*纺织产品*吊粒			个	357	0.0619469027	22.12	13%	2.87
*纺织产品*吊粒			个	1326	0.0619469027	82.14	13%	10.68
*纸制品*吊牌			个	7068	0.1955754717	1382.33	13%	179.70
*纸制品*吊牌			个	5313	0.1318589068	700.57	13%	91.07
*纺织产品*吊粒			个	7068	0.0442477876	312.74	13%	40.66
*纸制品*吊牌			个	1204	0.1955722812	235.47	13%	30.61
*纸制品*吊牌			个	1204	0.1318613471	158.76	13%	20.64
*纺织产品*吊粒			个	1204	0.0619469027	74.58	13%	9.70
*纸制品*吊牌			个	612	0.1955723292	119.69	13%	15.56
*纸制品*吊牌			个	2346	0.1955767301	458.82	13%	59.65
*纸制品*吊牌			个	612	0.1318612991	80.70	13%	10.49
*纸制品*吊牌			个	2346	0.1318568982	309.34	13%	40.21
*纺织产品*吊粒			个	612	0.0442477876	27.08	13%	3.52
*纺织产品*吊粒			个	2346	0.0442477876	103.81	13%	13.49
小 计						¥8244.86		¥1071.83
合 计						¥20324.28		¥2642.17
价税合计（大写）			⊗贰万贰仟玖佰陆拾陆圆肆角伍分			（小写） ¥22966.45		
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25081024、S25081371、S25081375、S25081381、S25081386、S25090287、S25090288、S25090379、S25090463、S25090598、S25090844、S25091143、S25091144、S25070686、S25070688、S25070705;							

开票人：周梅